Brito says that a syllogism can be considered as an object of intention, or simply *as* an intention (in which case it has mental being).⁴⁵ This is, effectively, to distinguish between a syllogistic argument, and the syllogism as a kind of argumentation. Brito makes this distinction as well in his commentary on Boethius.⁴⁶ There, we understand that to Brito, the syllogism is not a species of *argumentum* but of *argumentatio*.⁴⁷ A syllogism is ultimately something an intellect performs. Kilwardby had seen the distinction be, but rejected it, opting for a less psychological conception of syllogistic.⁴⁸ A syllogism considered as an object of intention, then, is a “full” argument which has all the characteristics of a syllogism:

⁴³ Brito, *QPA*, book 1, question 1, ad 1.4. *Et si quaeras 'in quo est syllogismus tamquam in ultimato subiecto?', dico quod syllogismus pro intentione est in anima, et pro re subiecta intentioni quantum ad terminos est in illo ubi res est significata per illos terminos, sed quantum ad ordinem istorum terminorum et propositionum est in anima.*

⁴⁴ Brito, *QPA*, appendix 1, question 2, solution. Note that Brito makes a very different reading of GREEK than Striker, who translates it as “argument”.

⁴⁵ Brito, *QPA*, book 1, question 1, solution. *Si enim accipiatur pro re subiecta intentioni, sic est ens. [...] Si accipiatur pro intentione, sic etiam est ens secundum intellectum.* This is, to some extent, typical of Brito, who makes a similar move in his modist grammar, distinguishing between the way in which a word points out a mode of being in a thing (the *modi significandi activi*), and the way in which a mode of being in a thing is signified (the *modi significandi passivi*) (Pinborg, *Die Entwicklung*, 114).

⁴⁶ Brito, *Quaestiones super Libro Topicorum Boethi*, book 2, question 1, solution. *Ad dissolutionem huius quaestionis notandum est quod argumentatio et argument differunt et sunt diversae intentiones, quia argumentum est intentio attributa alicui obiecto complexo secundum tertiam operationem intellectus, ut habet virtutem inferendi conclusionem et hoc implicite. Argumentatio autem est intentio attributa tali complexo secundum quod ibi habetur explicite medium inferens conclusionem.*

⁴⁷ *Ibid.* *Verumtamen propter dictum Auctoris, qui dicit quod syllogismus et inductio sunt species argumentationis, potest sustineri quod argumentatio pro intentione argumentationis sit genus ad syllogismum et inductionem etc., quia illud quod praedicatur in quid de aliquibus differentibus et secundum unam rationem univocam est genus ad illa. Sed argumentatio pro intentione isto modo praedicatur de istis. Quare etc.*